[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2003 г.    № 161

г. Цимлянск

« О внесении изменений в постановление

главы администрации района от 13.05.2002г.

№ 343 в части численного состава крестьянского

хозяйства « Донские зори » и закрепленной за

 ним земельной  площади ».

Рассмотрев выписку из протокола № 3  общего собрания членов крестьянского хозяйства

« Донские зори » от 20 декабря 2002 года об изменении численного состава крестьянского

хозяйства и закрепленной за ним земельной площади, руководствуясь Законом  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » от 28.08.1995г.

№ 154 – ФЗ

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести в состав  крестьянского хозяйства  « Донские зори » Щетинину Валентину

 Алексеевну со своей земельной долей 12,0 га пашни (466,8 б/га) с целью образования

с крестьянским хозяйством общей долевой собственности на землю для производства сельскохозяйственной продукции.

2.В связи со смертью главы крестьянского хозяйства  Зайцева Валентина Степановича

вывести его из состава хозяйства, а ввести в члены хозяйства его сына  Зайцева Сергея Валентиновича.

3.Утвердить  численность крестьянского хозяйства  « Донские зори »  в количестве семи

человек: Зайцева Сергея Валентиновича, Зайцевой Елены Валентиновны, Зайцевой Натальи Михайловны, Каргальскова Николая Павловича, Свиницкого Сергея Владимировича, Свиницкой Веры Федоровны, Щетининой Валентины Алексеевны с общей площадью хозяйства 122,4га, в том числе пашни 118,8 га, пастбищ 3,6 га.

4.Комитету по земельным ресурсам и землеустройству района ( Лащенов П.И. ) внести      необходимые изменения в земельно – кадастровую документацию и списки      налогоплательщиков.

5.В связи с принятием настоящего постановления  пункты  2,3,5 постановления главы      администрации района от 13.05.2002 г. № 343 « О внесений изменений в постановление      главы  администрации района от 05.03.2001 г. № 129 в части численного состава   крестьянского хозяйства « Донские зори » и закрепленной за ним земельной площади               считать утратившим силу.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Руденко В.П.

       Глава администрации района                                                         М.Б. Гайчук

     Верно: управляющий делами                                                      А.В.Назаров

Постановление вносит комитет

по земельным ресурсам и

землеустройству района